
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

13 

6 

127 

85 

12 

18 

3 

16 

23 

14 

30 

20 

2 

82 

258 

Nome 

CECCONELLO TOMMASO 

BENASSI ALESSIO 

CAMISA SIMONE 

CAGLIO FABRIZIO 

COCCIOLO MATTEO 

PEZZOLI MARIO 

SILVA ALESSANDRO 

BENASSI EMILIO 

RIVERSO ADRIANO 

ZANOBIO ARUN 

CAROPRESE PATRICK 

FUSETTI PAOLO 

PREITE ANDREA 

LONGO DANIELE 

NOVA DAVIDE 

Classe 
  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

  F.S.C.  210 4T 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo Totale 

15:15.710 

15:30.359 

15:32.335 

15:48.295 

15:48.325 

15:56.613 

15:59.918 

16:05.032 

15:23.958 

15:26.196 

15:27.155 

15:34.853 

16:08.583 

14:57.476 

2.333 

Diff 

14.649 

16.625 

32.585 

32.615 

40.903 

44.208 

49.322 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

15 Giri 

Differenza 

14.649 

1.976 

15.960 

0.030 

8.288 

3.305 

5.114 

1 Giro 

2.238 

0.959 

7.698 

33.730 

1 Giro 

13 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.489 

1:01.105 

1:01.411 

1:00.868 

1:02.312 

1:02.219 

1:02.812 

1:03.285 

1:04.497 

1:04.727 

1:04.156 

1:03.506 

1:04.747 

1:00.390 

Punti 

35 

32 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.649 

Velocità  Media 

63,688 

Miglior tempo sul giro 

1:00.390 

Velocità Migliore 

64,382 

Giro Migliore di 

82 - LONGO DANIELE 

 

Stampato: 26/03/2018 21:22:12 

Cronometraggio e Punteggio Magni- Lagongiada 

Direttore di gara Crippa Gabriele 

Direttore sportivo  

Segui la Gara in Diretta con l'App SPEEDHIVE / kartsportcircuit.info 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

VIVERONE OVEST 

FINALE 

200 4T F.S.C. 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:52:56 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

25/03/2018 11:43 


